РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кашарского сельского поселения от 21 ноября 2017г. №49 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кашарского сельского поселения»

Принято

Собранием депутатов

	26 февраля 2019 г.

         В целях организации благоустройства и санитарного содержания территории Кашарского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002г №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», протеста Прокурора Кашарского района №7-21-2019.18 от17.01.2019г в п. «е» ст.12.2.1. Правил благоустройства и санитарного содержания Кашарского сельского поселения. Уставом муниципального образования «Кашарское сельское поселение» Собрание депутатов Кашарского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Кашарского сельского поселения от 21.11.2017г №49»Об утверждении Правил благоустройства территории Кашарского сельского поселения» изменение, изложив пункт «е» статьи 12.2.1.в редакции:
е) по содержанию и эксплуатации территорий юридических лиц (индивидуальных предпринимателей), физических лиц – собственника, владельцев или пользователей указанной территории.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашарское сельское поселение» в сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и охраны общественного порядка Собрания депутатов Кашарского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

глава Кашарского сельского поселения

А.М.Шевцов
сл.Кашары
от  26 февраля 2019г
№ 103
PAGE
2